





بولتن خبری  
مازندران

۲۶ فروردین ۱۴۰۰

شماره ۲۲۳

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU





## بلاغ مازندران

❖ ضعف مدیریتی عامل صف‌های طویل مرغ/ عوامل توزیع احتکار می‌کرد

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی گفت: صف‌های طویلی که برای مرغ تشکیل می‌شد از ضعف مدیریتی بود و مرغ توسط عوامل توزیع احتکار می‌شدند.

❖ کاهش ۵۰ درصدی نرخ حوادث ناشی از کار در معادن با تشدید بازرسی‌ها

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران از کاهش بیش از ۵۰ درصدی نرخ حوادث ناشی از کار در معادن مازندران در سال گذشته با تشدید بازرسی‌ها توسط بازرسان کار خبر داد.

❖ «قراخیل» قائم‌شهر پایگاه فرهنگ و ادبیات پایداری شد

در اختتامیه هفته هنر انقلاب اسلامی قراخیل قائم‌شهر پایگاه فرهنگ و هنر مقاومت و پایداری حوزه هنری انقلاب اسلامی استان مازندران شد.

❖ جهاد از ساخت خانه محروم تا تامین جهیزیه/ فرصت خودسازی در کار جهادی است

یاری و همراهی مردم، گروه‌های جهادی و ظرفیت‌های خدماتی با کادر درمانی مهم و اثرگذار است و اگر در شیوع مجدد این بیماری هم دوباره مردم همراهی کنند و گروه‌های جهادی پای کار بیایند، می‌توانیم کرونا را شکست دهیم.

❖ آمل در وضعیت اضطراری کرونا/ ۱۰ تالار پذیرایی پلمب شدند

فرماندار آمل با اعلام وضعیت اضطراری کرونا گفت: ۱۰ تالار با هماهنگی و پیگیری ستاد مقابله با ویروس کرونا و دستور دستگاه قضا پلمب شد.









## خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ اهدای ۸۳۰۰ واحد خون در مازندران  
مدیرکل انتقال خون مازندران: ۸۳۰۰ واحد خون در مازندران از شروع تعطیلات نوروزی تاکنون اهداء شده است.

★ تشکیل پرونده میلیاردی گرانفروشی مرغ در مازندران  
پرونده دو میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریالی گرانفروشی مرغ در مازندران تشکیل شد.

## ایسنا مازندران

★ اعلام برنامه‌های رادیو تبرستان در ماه مبارک رمضان  
معاون صدای مازندران به تشریح برنامه‌های رادیو تبرستان در ماه مبارک رمضان پرداخت.

★ اوضاع کرونایی قرمز است مردم آبی فکر می‌کنند!  
"اوضاع کرونایی قرمز است اما مردم آبی فکر می‌کنند" موضوعی است که رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل در شبکه تبرستان به این موضوع اشاره کرده بود، بحثی که چند روز پیش، ایسنا به آن اشاره کرد که با وجود بهبود رعایت پروتکل‌های بهداشتی، نظارت در برخورد با متخلفان ضعیف بوده و این امر حتی مورد انتقاد این مسئول نیز قرار گرفت.

★ انهدام باند سارقان خودرو در سوادکوه  
فرمانده انتظامی سوادکوه از انهدام یک باند سارقان خودرو و دستگیری ۳ نفر سرقتی خبر داد.

★ افزایش ۴۰۰ درصدی پروازهای نوروزی در مازندران  
پروازهای نوروزی امسال از فرودگاه‌های استان مازندران با افزایش ۴۰۰ درصدی همراه بود.

★ حواشی برخورد نامناسب پلیس با یک جانباز بابلسری ادامه دارد  
پس از انتشار فیلمی در فضای مجازی در خصوص برخورد نامناسب مامور انتظامی با جانباز بابلسری، حواشی بسیار زیادی به وجود آمد که بلافاصله با محکوم کردن مسئولان استانی و ملی همراه و مامور متخلف نیز دستگیر شد.

★ سرنوشت شمشادهای جنگل‌های هیرکانی چه شد؟  
رئیس سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری گفت: در سه سال اخیر با مشکلات جدی آفتی که برای شمشادها پیش آمد، در این زمینه، عملیات محلول پاشی و مبارزه بیولوژیک انجام و در همین راستا نیز نهال‌های شمشادی تولید شد تا بتواند جایگزین آن قسمت از جنگل‌هایی که شمشاد آن از بین رفته است شود.





## ایرنا مازندران



★ نقشه راه رفع موانع تولید مازندران تصویب شد  
کلیات راهکارهای رفع موانع و افزایش تولید در حوزه‌های مختلف استان مازندران امروز پنجشنبه طی نشست با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی متولی و نمایندگان بخش خصوصی تصویب شد.

★ کاهش ۲۵ درصدی ارزش معاملات بورس مازندران  
بورس منطقه ای مازندران در حالی سومین هفته از آغاز سال کاری خود را پشت سر گذاشت که ارزش معاملات آن با کاهش ۲۵/۴ درصدی به پایین‌ترین میزان در یک سال گذشته رسید.

★ تالار مرکزی ساری بهار امسال بهره‌برداری می‌شود معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران تخصیص اعتبارات به تالار مرکزی ساری را بموقع و سریع دانست و گفت: می‌توانیم این وعده را به مردم مرکز استان بدهیم که حداکثر تا ۲ ماه آینده این پروژه بهره‌برداری می‌شود.

★ نماز جمعه ۲۷ فروردین در هیچ نقطه مازندران برگزار نمی‌شود  
مدیر نمایندگی شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه مازندران گفت که با توجه به این که تمامی مناطق مازندران در وضعیت کرونایی قرمز و نارنجی قرار دارند، نماز جمعه ۲۷ فروردین در هیچ نقطه‌ای از استان برگزار نمی‌شود.

## مهر مازندران

★ چالش‌های بهداشتی کشتارگاه نوشهر معضل تکراری است  
فرماندار نوشهر چالش‌های بهداشتی کشتارگاه شهرستان را معضل تکراری دانست و گفت: عزمی برای رفع مشکلات وجود ندارد.

★ اجرای ۵۵ ویژه برنامه فرهنگی و مذهبی ماه رمضان در مازندران  
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران گفت: همزمان با ماه مبارک رمضان ۵۵ ویژه برنامه فرهنگی و مذهبی در استان اجرا می‌شود.







★ جانبازان از بزرگترین مولفه های قدرت نرم ایران هستند فرمانده سپاه کربلا، جانبازان و یادگاران دفاع مقدس را از بزرگترین مولفه های قدرت نرم ایران اسلامی دانست.

★ فعالیت ۳۸۰۰ ذاکر ومداح مازندرانی در برنامه های ماه رمضان دبیر کانون مداحان مازندران شمار مداحان و ذاکران اهل بیت (ع) را در استان سه هزار و ۸۰۰ نفر ذکر کرد و از فعالیت آنان در برنامه های مذهبی ماه رمضان خبر داد.











(کانال خبری قائم شهر) قائم آنلاین  
۲,۹۳۵ subscribers

بلاغ مازندران  
۳,۳۵۸ subscribers

پایگاه خبری نگاه ساری  
۳,۸۴۶ subscribers

Pinned message

ت‌ها خواسته‌ی به حق شهروندان پس از اعلام نظر مراجع ۴گانه و تایید صلاحیت  
@qaeemurmine

Pinned message

Album

پایگاه خبری نگاه ساری  
@negahesarinews

(کانال خبری قائم شهر) قائم آنلاین



✓ سخاوت خیران مازندرانی در آزادی ۱۱۰ زندانی جرایم مالی

رییس ستاد دیه مازندران گفت:  
 ♦ ۵۴۷ زندانی جرایم مالی غیر عمد پارسال با کمک خیران و ستاد دیه استان از زندان آزاد شدند و به آغوش خانواده بازگشتند.  
 ♦ ۱۱۰ زندانی جرایم مالی غیر عمد با بدهی‌های زیر یکصد میلیون تومان که تاکنون مشمول کمک‌های ستاد دیه نشدند ماه مبارک رمضان از زندان آزاد می‌شوند.



#در\_بلاغ\_بخوانید

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران اعلام کرد  
 Ⓞ کاهش 50 درصدی نرخ حوادث ناشی از کار در معادن با تشدید بازرسی‌ها

♦ مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران از کاهش بیش از 50 درصدی نرخ حوادث ناشی از کار در معادن مازندران در سال گذشته با تشدید بازرسی‌ها توسط بازرسان کار خیر داد.

♦ ادامه مطلب در لینک زیر:

<https://www.bloghnews.com/news/450062>

پایگاه خبری نگاه ساری



📺 کشف میلیاردی دستگاه تولید ارز دیجیتال در ساری

رییس پلیس امنیت اقتصادی مازندران از کشف ۴۲ دستگاه تولید ارز دیجیتال (ماینر) به ارزش بیش از ۵ میلیارد ریال خبر داد.

پایگاه خبری نگاه ساری

@negahesarinews





Mizan Plus | میزان پلاس

connecting...

Mizan Plus | میزان پلاس

For the World.



رای پرونده شکایت نساجی از محمود فکری صادر شد

جمشید نورشرق، رییس کمیته وضعیت فدراسیون در گفت‌وگو با میزان:

رای پرونده شکایت نساجی مازندران از محمود فکری صادر شده است و محمود فکری برابر با عدد قراردادش با باشگاه نساجی، محکوم شده است؛ اما در حال حاضر پرونده شکایت نساجی به کمیته استیناف ارجاع شده است.

پرونده شکایت باشگاه آلومینیوم اراک از رسول خطیبی در جریان رسیدگی است. کمیته تعیین وضعیت در این مورد از سازمان لیگ استعلام گرفته است و بعد از اعلام پاسخ آن، رای اولیه صادر می‌شود. بعد از رای اولیه هر دو طرف فرصت اعتراض به حکم را دارند و بعد از آن رای قطعی صادر می‌شود.

@mizanplus

خبر فوری قائمشهر

۹,۸۸۵ subscribers

خبر فوری قائمشهر



برخورد جدی پلیس با دوردوربازان شبانه

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی مازندران:

با رانندگانی که شب‌ها با دوردور و ایجاد صداهای ناهنجار برای مردم مزاحمت ایجاد می‌کنند برخورد جدی می‌شود.

در این طرح‌های شبانه گشت‌های انتظامی و گشت‌های راهور در داخل شهر و در ساعت‌هایی که تردد اینگونه خودروها بیشتر است به گشت زنی و اعمال قانون می‌پردازند.

از این افرادی تست الکل گرفته شده، خودروی آن‌ها توقیف، فرد مورد نظر تحویل مراجع قضایی شده و گواهینامه آنها هم ۶ ماه ابطال می‌شود.

@ghaemshahrya

@ghaemshahrya

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران

۱,۰۳۰ subscribers

Pinned message

تدوینگر و تصویربردار در باشگاه خبرنگاران جوان صدا و سیمای مازندران

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران



اقامه نشدن نماز جمعه در مازندران

مدیر نمایندگی شورای سیاستگذاری ائمه جمعه مازندران:

با توجه به اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا، به علت وضعیت قرمز و نارنجی استان، آیین عبادی سیاسی نماز جمعه این هفته ۲۷ فروردین در هیچ یک از ۴۷ مصلای استان اقامه نمی‌شود.





بوتن خبری  
مازندران



ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)













**تسنیم نیوز:** صندوق بین‌المللی پول تخمین خود از منابع ارزی ایران را اصلاح کرد  
صندوق بین‌المللی پول تخمین خود از «کل ذخایر رسمی ناخالص» کشور را اصلاح و میزان آن را ۱۱۵ میلیارد دلار عنوان کرد.

**گسترش نیوز:** خرمای رطب ۱۱،۵ هزار تومانی چگونه ۳۵ هزار تومان به مردم فروخته می‌شود؟  
در حالی که قیمت هر بسته ۷۰۰ گرمی خرمای رطب در مبدا تولید ۱۱،۵ هزار تومان است، در بازار ۳۰ تا ۵۰ هزار تومان به فروش می‌رسد.

**اقتصاد نیوز:** پیشنهاد حذف محدودیت خرید سهام توسط کارگزاریها روی میز شورای عالی بورس  
هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار در جلسه اخیر خود به بررسی و اصلاح ماده ۳۱ آیین‌نامه معاملات در شرکت بورس اوراق بهادار تهران پرداخت که به صورت پیشنهاد به شورای عالی بورس جهت تصویب ارجاع خواهد شد.







◆ دانشگاه علوم پزشکی مازندران:  
▲ بیماران جدید کرونایی: ۲۳۳ بیمار  
▲ ترخیصی: ۲۰۸ نفر  
▲ مجموع بستری شده ها: ۱۳۱۱ بیمار  
▲ بستری در بخش مراقبت های ویژه: ۲۱۶ نفر  
▲ فوتی: ۱۲ نفر

◆ دانشگاه علوم پزشکی بابل:  
▲ بیماران جدید کرونایی: ۴۵ بیمار  
▲ ترخیصی: ۶۰ نفر  
▲ مجموع بستری شده ها: ۳۱۴ بیمار  
▲ بستری در بخش مراقبت های ویژه: ۴۶ نفر  
▲ فوتی: ۴ نفر

